様式第1号(第4条関係)

年  月  日

 田村市長様

申請人 住 所

氏 名

(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

田村市制施行20周年記念冠事業承認申請書

 次の事業について、冠事業の承認を受けたいので、田村市制施行20周年記念冠事業取扱要

綱第4条の規定により申請します。

事 業 名

主 催 者

開 催 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

開 催 場 所

事 業 概 要

 ※資料添付可

冠 事 業 の 名 称 に

付 す る 冠 称